
zAŘízENí pRo DALší tzoĚúvÁní eeolgoctcxÝcn pnncovHixťl
n šrneoršxo sLužEB šxotÁm,

Nemanická 7

Dodatek č. 1smlouvy é,tl296

oposlrytováníslužebpověřenceproochranuosobníchúdajů

Smluvní strany:

1. Spoleěnost §třední odborná škola zdravotnická a §třední odborné učitiště, český Krumlov,

Tavírna 342
se sídlem Tavírna 342,38101 Český Krumlov
|č:60821221
na straně je.dné jqka správce osobních túdajů (dále jen jako ,,správce")

2. §poleěnost 7,ařízen! pro další vzdělávání petlagogických pracovníkŮ a §třeitisko sluŽeb

šŮoHm, České Budějovice, Nemanická 7

se sídlem Nemanická 436/7, České Budějovice, 370 l0
IČ: 75050102, DIČ: CZ75050I02
zapsaná v obchodním rejsfiíku vedeném u Kraj . sol{u.v Českých Budějovicích, pod sp, zn,,,fu 7 42,

na straně druhé jiú piiěřrn* pro ochranu'oso;bních údajů (dále jen jal<o ,,pověřenec")

se dohodlyna následující zněně smlouvy:

,rI['
. Odměna

1. Smluvní straly se dohodly, že pověřenci za poslrytovártí sluŽeb arláŠtního Pověřence a

souvisejícich činností ná|"l,idle této ,Áiáuú oa*ena. ve výsi 1900,_ Kě bez DpII měsíčně, která

je splatná.na základ,ě daňo,y9hp a"ú"au iryúr*eto jověřencem vždy nejpozději k5, dpi

"v misíci nasledujlcím po mešicí, za rltěry nnezi pověřenci ďóměna,"

Z) čtanet IV., odstavec t.2 (,,pověřenec se dá|e zavazl$"..."), písmeno i, se mění následovně:

,i. pravidelně navštěvovat správce v intervalu pruměrně 2x ročně, přiěemž další dvě

nauSterry Ši můZe správce bezplatně vyžÁdat;'

3) Uvedené změny nabývají platrosti od 0l, 01, 20l9,

4) Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v Tegistru smluv podle zákona ě, 340/2015 Sb,,

o zvláštních podmínkách úěinnosti "ěkt"ď;h-;;Ň1 ď?Ťoyá"í těchto sml_'v a o registru smluv

(rukgn ; registru .*r*l, 
"" ^tní 

pozdějších předpisů. Uveřejnění provede správce,

5) Tato smlouva nab;ivá platnosti dnem

smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

český Krumlov, dne Q,lt, bú
střednl odborná škola zdravotnická

a

§třední odborné učiliště
38l 01 Český Krurntov, Tavirna 342

Tel.: 380 zjt rss. lČ: 6082122t

jejího oboustranného podpisu. IJčinnosti nabývá tato

iiaiízení pro další vzděláuál"i

iledagogickýct praoovnílgů

správce


